Bibl. nat. Paris., ms. lat. 1486<sup>a</sup>, fol. 17-23<sup>b</sup>. — Opp. Gerson., V, p. 70-78.

CONCLUSIO hujus sessionis ex parte episcopi et inquisitoris fuit, ut, sicut plerique magistri postulabant, assertiones condemnandae in scriptis redigerentur et singulis magistris ad deliberandum mitterentur.

1. Johannes de Montaigu, leg. doctor, qui fuit ex parte Aurelianens. — 2. Stephanus de Mesnillo Fouchardi. — 3. Petrus de Meudon, qui in *Catal. licent.* ad an. 1393, quando in theol. licent. est, vocatur Petrus de Sabaudia, abbas de Cassiaco O. S. B. ub an. 1392, Mart. 4, cum esset bacc. theol. et prior de Versaliis (Reg. Vat. Clem. VII, n° 302, fol. 119), An. 1405, Febr. 20, abbas de Verzelliaco (Reg. Aven. Bened. XIII, vol. XL, fol. 123<sup>b</sup>). — 4. « De Chantelle », Collegii Navarriici, de quo n° 1803. — 5. Ed. : Delzaer! In epistola Universitatis Paris. ad papam (sine anno, Septemb. 28) vocatur « utriusque juris doctor, qui praebendam Nannetens. pacifice 27 annis tenuerat », et nunc per alium ad curiam Rom. citatus est (Arch. nat. Paris., M 65<sup>a</sup>, n° 150). — 6. De ipso, qui Aurelianis docuit, vid. nunc W. MEYER in *Nachrichten der k. Gesellseh. der Wissenschaften zu Göttingen*, Phil.-hist. kl. 1894, p. 325 sqq. — 7. Henricus Pistoris. — 8. Henricus le Barbu, Ord. Cisterc., ab an. 1383, Jan. 23, episc. Nannetens. *Chartul.*, III, 365, not. 34. — 9. Gaufridus Pellegay. — 10. I. e. Gentiani. — 11. Seu « Antegneyo ». Vid. supra n° 1998. — 12. I. e. monasterii S. Stephani Cadomens., O. S. B. Universitas Paris. pro illo scripsit cuidam « noble et puissant seigneur », ut vacanti abbatiae S. Stephani in abbatem praeficeretur, quia nec in conventu nec extra alias « si souffrissent et convenable » inveniretur, sicut Nicolaus, mag. theol. et eleemosinarius. Propter quod rex ipse monasterio scripsit. Universitas mittit ad boe « maistre Raol Leeuebon (i. e. Recuchon), maistre ès ars et bachelier formé en theol. » (Arch. nat. Paris., M 65<sup>b</sup>, n° 30). Epistola circa an. 1414 scripta est; nam tunc Guillelmus Cave abbas illius monasterii factus est (vid. supra n° 1771, not. 3). Nicolaus vero an. 1419, Septemb. 22, abbas S. Wandrigisili (Reg. Lat. Mart. V, an. 2, lib. 32, fol. 113). — 13. Petrus Barberii (le Barbite), abbas ab an. 1412, April. 30, bacc. theol. (Reg. Lat. Joh. XXIII, n° 151, fol. 171).

**2002.** « *Sequitur conclusio fabricata per mag. Johannem de Gersonno, quam ad ejus instigationem episcopus Parisiensis misit nonnullis doctoribus et magistris in theologia alme Universitatis Parisiensis, cum suis reprobacionibus die veneris viij<sup>a</sup> (ms. : vij) Decembbris anni millesimi CCCC XIII ad reddendum deliberationem suam die mercurii xiij<sup>a</sup> sequente, in forma que sequitur. »*